

GLB REVISION

# Byg & Anlæg Jens Dahl Jensen ApS

Strøby Bygade 79, 4671 Strøby

CVR-nr. 29 19 42 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25/5-17

  
Jens Dahl Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Byg & Anlæg Jens Dahl Jensen ApS Strøby Bygade 79 4671 Strøby
	CVR-nr.: 29 19 42 46
	Stiftet: 5. december 2005
	Hjemsted: Stevns
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Dahl Jensen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og investering i fast ejendom, samt udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.196 kr. mod 142.683 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.345 kr. mod 31.366 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>144.196</b>	<b>142.683</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.920	-9.831
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.276</b>	<b>132.852</b>
Andre finansielle indtægter	9	1
Øvrige finansielle omkostninger	-95.465	-95.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.820</b>	<b>37.262</b>
1 Skat af årets resultat	-14.475	-5.896
<b>Årets resultat</b>	<b>25.345</b>	<b>31.366</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.345	31.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.345</b>	<b>31.366</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	3.777.171	3.780.666
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.207	17.632
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.789.378</u>	<u>3.798.298</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.789.378</u></b>	<b><u>3.798.298</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	7.990	10.184
Andre tilgodehavender	213	1.771
Periodeafgrænsningsposter	9.292	9.077
Tilgodehavender i alt	<u>17.495</u>	<u>21.032</u>
Likvide beholdninger	<u>9.671</u>	<u>59</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.166</u></b>	<b><u>21.091</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.816.544</u></b>	<b><u>3.819.389</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	826.043	800.698
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>951.043</u></b>	<b><u>925.698</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.275	19.346
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.275</u></b>	<b><u>19.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.787.679	1.873.216
Kreditinstitutter i øvrigt	288.308	288.308
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.075.987</u>	<u>2.161.524</u>
6 Gældsforpligtelser	88.046	87.941
Gæld til pengeinstitutter	326.798	315.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	14.000
Anden gæld	331.795	294.882
Periodeafgrænsningsposter	9.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>765.239</u>	<u>712.821</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.841.226</u></b>	<b><u>2.874.345</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.816.544</u></b>	<b><u>3.819.389</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	10.010	10.011
Årets regulering af udskudt skat	4.929	-4.049
Regulering af tidligere års skat	-464	-66
	<u><b>14.475</b></u>	<u><b>5.896</b></u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.820.320</u>	<u>3.820.320</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>3.820.320</b></u>	<u><b>3.820.320</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-39.654	-35.248
Årets af-/nedskrivninger	-3.495	-4.406
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-43.149</b></u>	<u><b>-39.654</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>3.777.171</b></u>	<u><b>3.780.666</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>27.126</u>	<u>27.126</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>27.126</b></u>	<u><b>27.126</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-9.494	-4.069
Årets af-/nedskrivninger	-5.425	-5.425
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-14.919</b></u>	<u><b>-9.494</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>12.207</b></u>	<u><b>17.632</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	800.698	769.332
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.345</u>	<u>31.366</u>
	<b><u>826.043</u></b>	<b><u>800.698</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	88.046	1.451.983	1.875.724	1.961.157
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>288.308</u>	<u>288.308</u>
	<b><u>88.046</u></b>	<b><u>1.451.983</u></b>	<b><u>2.164.032</u></b>	<b><u>2.249.465</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.876 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.777 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.